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 علیرضا جهانبخش 
و علیرضا بیرانوند در صدر

 وظیفه خطیر در برخورد 
با خواسته های لاکچری!

آغاز مذاکرات صنعت نفت 
برای جذب گادوین منشا

 توافق اولیه پرسپولیس
700 هزار یورو به اضافه  با محمد نادری 

پول رضایت نامه!

درخواست 9 میلیاردی قوچان نژاد از پرسپولیس

معرفی ارزشمندترین فوتبالیست های ایران در سال 2018 افشاگری معاون باشگاه استقلال از اتفاقات پرونده سوپرجام در کاس 

  لیست نهایی تیم ملی ایران برای جام 
ملت های آسیا 2019 امارات اعلام شد 
که تقریبــا مطابق با پیش بینی ها و گمانه زنی هایی بود. 
در فهرست نهایی تیم ملی شاهد افزایش سهمیه لیگ 
برتر کشورمان بوده ایم. در جام جهانی 9 بازیکن از لیگ 
برتر در فهرست نهایی قرار داشتند و این بار 11 بازیکن 
از لیگ برتر در فهرست نهایی کی روش قرار دارند. البته 
همچنان حضور لژیونرها در تیم ملی پررنگ تر اســت و 
52.2 درصد از لیســت 23 نفره تیم ملــی را لژیونرها 
تشکیل داده اند. امیر عابدزاده )ماریتیمو پرتغال(، رامین 
رضاییان )الشحانیه قطر(، مرتضی پورعلی گنجی )یوپن 
بلژیک(، ســیدمجید حســینی )ترابزون اسپور ترکیه(، 
میلاد محمدی )اخمت گروژنی روسیه(، امید ابراهیمی 
)الاهلی قطــر(، وحید امیری )ترابزون اســپور ترکیه(، 
مهــدی طارمی )الغرافه قطر(، ســامان قــدوس )آمیا 
فرانســه(، علیرضا جهانبخش )برایتون انگلیس(،کریم 
انصاری فرد )ناتینگهام فارست انگلیس( و سردار آزمون 
)روبین کازان روسیه( 12 لژیونر ایران در جام ملت های 
آســیا خواهند بود. پیش از این دوره از رقابت ها رکورد 
بیشــترین لژیونر در تیم ملی مربوط به جام ملت های 
2007 بود که در آن سال تیم ملی با هدایت قلعه نویی 
بــا 12 لژیونر پا به رقابت ها گذاشــته بــود و حالا تیم 
کی روش نیز به همین رکورد رســیده اســت. در جام 
ملت های 2007 مهدوی کیا، رضایی، تیموریان، نکونام، 
زندی، علــی کریمی، هاشــمیان، خطیبــی، مبعلی، 
عنایتی، کاظمیان و شجاعی لژیونرهای تیم ملی بودند. 
حالا بعد از 12 ســال تیم ملی بــا 12 لژیونر پا به جام 
ملت ها می گذارد تا یک رکورد آسیایی جدید برای تیم 

کی روش به ثبت برسد. 
 جام ملت ها و لژیونرهای ایرانی

داســتان حضــور لژیونرهــای فوتبال ایــران در جام 
ملت های آسیا از سال 1988 آغاز شد. پیش از این تیم 
ملی کشــورمان در 7 دوره از این رقابت ها بدون لژیونر 
حاضر بود و در سال 1988 فرشاد پیوس اولین بازیکنی 

بود که از الاهلی قطر به اردوی تیم ملی دعوت شــد و 
پیراهن تیم ملی کشــورمان در جــام ملت ها را بر تن 
کرد. در دوره بعدی هم تیم ملی فقط یک لژیونر داشت 
و مرتضی کرمانی مقدم که عضو تیم الاتحاد بود در جام 
ملت های 92 برای تیم ملی کشــورمان به میدان رفت. 
در سال 1996 تعداد لژیونرهای ایران افزایش پیدا کرد 
و پیروانی و دایی از الســد و خاکپور از گیگانگ یونایتد 
ســنگاپور در ترکیب تیــم ملی قرار گرفتنــد. بعد از 
جام جهانی 1998 فرانسه بود که سیل حضور بازیکنان 
ایرانــی در لیگ های خارجی بــه راه افتاد و با توجه به 
همین مســئله بود که ایران در جام ملت های 2000 با 
7 لژیونر حاضر شد. در دوره بعدی مهدوی کیا، رحمان 
رضایی و علی کریمــی تنها لژیونرهای تیم ملی بودند 
تا این که در ســال 2007 فوتبال ایــران با 12 لژیونر 
پا به جام ملت ها گذاشــت. در ســال 2011 نیز تعداد 
لژیونرهای تیم ملی به عــدد 2 کاهش یافت و نکونام 
و شــجاعی از اوساسونای اســپانیا تنها لژیونرهای تیم 
ملی در جام ملت ها بودند. در دوره قبل یعنی در سال 

2015 نیز تیم ملی با 9 لژیونر به استرالیا رفت. 
 جام ملت ها و لژیونرها

در این دوره از رقابت ها تیم ملی ســوریه با 23 لژیونر 
رکــورد ویــژه ای دارد. جنگ داخلــی و تعطیلی لیگ 
سوریه باعث شده تا فوتبالیست های سوری برای ادامه 
فوتبال به لیگ های کشــورهای همسایه کوچ کنند. در 
این دوره از رقابت ها هر 23 بازیکن سوریه در لیگ های 
خارجی توپ می زنند. بعد از ســوریه، اســترالیا با 20 
لژیونر در رتبه دوم قرار دارد. فلســطین و یمن نیز هر 
یک با 17 لژیونر مشــترکا در رتبه سوم این لیست قرار 
می گیرند و کــره جنوبی با 14 لژیونر رتبه چهارم را به 
خود اختصاص می دهد. تیم ملی کشورمان نیز به همراه 
عراق و ژاپن مشترکا پنجم است. تیم های ملی امارات، 
هند، چین، ویتنام و عربستان نیز تیم هایی هستند که 
بــدون لژیونر پا به هفدهمین دوره جام ملت ها خواهند 

گذاشت.

سایت فاکس اسپورت در آستانه آغاز مسابقات جام ملت های 
آسیا 2019 امارات به نحوه آماده سازی تیم ملی کشورمان 
برای این مسابقات و مشکلاتی که در این راه داشت، پرداخته 
است. در گزارش این سایت آمده: »هضم این موضوع بسیار 
ســخت است که ایران با وجود این که همیشه از پیشگامان 
و قدرت های آســیا بوده ولی نزدیک به 43 ســال است که 
نتوانسته قهرمان آسیا شود. این در حالی است که تیم ملی 
ایران در آماده ســازی برای جام ملت های آســیا 2019 نیز 

خوب نبوده و در شرایط عالی بسر نمی برد.«
 مسائل مالی

یکی از مشــکلاتی که فوتبال ایران در چند ســال گذشته 
از آن رنج می برد، کمبود بودجه برای تیم ملی اســت. این 
کمبودها ریشه در تحریم ها علیه ملت ایران از سال 1970 
به بعد است. ســرمایه گذاری کم برای تیم ملی ایران تاثیر 
زیادی در روند آماده ســازی تیم ملــی برای جام ملت های 
آســیا 2019 داشته اســت. در ماه گذشــته بازیکنان تیم 
ملی و اعضای کادر فنی به خاطر حمایت نشــدن از سوی 
فدراســیون فوتبال ایران و وزارت ورزش دست به اعتصاب 
دســته جمعی زدند و صفحات اجتماعی خود را بســتند. 
بنا به گزارش ها بســیاری از بازیکنان و کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم پاداش جام جهانی 2018 را دریافت نکردند. 
همچنین فدراسیون ایران در تدارک بازی های دوستانه نیز 
خوب عمل نکرد و باعث نگرانی کی روش شد. ایران در این 
مدت با ترینیدادوتوباگو و ونزوئلا بازی کرد. ایران در آخرین 
دیدار تدارکاتی با فلســطین در دوحه بازی کرد و به نتیجه 
تساوی یک-یک دست پیدا کرد. همچنین ایران با هم پیمان 
نزدیکش یعنی قطر پیش از آغاز مسابقات بازی خواهد کرد. 

 درگیری ذهنی در خانه
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی ایــران رابطه خوبی با 

مربیان داخلی و باشگاه های ایران ندارد. مربی سابق رئال مادرید 
همیشه به لیگ داخلی ایران انتقاد می کند و تنها از 2 باشگاه 
بزرگ اســتقلال و پرســپولیس بازیکن به تیــم ملی دعوت 
می کند. به نظر می رسد برانکو ایوانکوویچ یکی از افرادی است 
که درگیری بلندمدتی با کی روش داشته است. این درگیری تا 
جایی کشیده شد که محمد ساکت، دبیر کل فدراسیون علیه 
سرمربی پرســپولیس نامه ای ارسال کرد و به او هشدار داد تا 
باعث درگیری و اختلاف در تیم ملی نشود. بحران و درگیری 
میان این 2 مربی در چند ماه گذشــته باعث شده تا تیم ملی 
ایران متضرر شود. البته هواداران نیز منتقد این موضوع هستند 
که مســئولان فدراسیون کار موثری برای فروکش کردن این 
درگیری نکردند. مربی 64 ســاله کروات که تیم ملی ایران را 
در سال 2006 به جام جهانی برد یکی از نامزدهای جانشینی 
کی روش در تیم ملی فعلی اســت. البته حمله کروز دستیار 
کی روش به یک خبرنگار ایرانی بعد از بازی با ترینیداد باعث 

شد تا رسانه های ایران کی روش را تحریم کنند. 
 مصدومیت های بد و زیاد

آخرین مشکلی که کی روش با آن دست و پنجه نرم می کند 
از دســت دادن بازیکنانش به خاطر مصدومیت است. این 
اتفاق در چند روز گذشــته رخ داده اســت. ایران به خاطر 
مصدومیت بســیاری از بازیکنانش را از دست داده. سعید 
عزت الهی یکی از ستاره های تیم ملی ایران است که به خاطر 
مصدومیت جام ملت ها را از دست داد. عزت الهی به تازگی 
به صورت قرضی از روستوف به ردینگ انگلیس پیوسته بود 
و در بازی دوستانه ایران مصدوم شد. مصدومیت یک بازیکن 
دیگــر از خط میانی تیم ملی باعث شــد تا کی روش دچار 
مشکل اساسی شود. علی کریمی یکی دیگر از بازیکنان خط 
میانی تیم ملی است که یک روز بعد از مصدومیت عزت الهی 

او نیز از لیست تیم ملی به خاطر مصدومیت خارج شد.

نگاه منفی فاکس اسپورت به فضای تیم ملی ایران درخواست 9 میلیاردی قوچان نژاد از پرسپولیس  نگاهی به داستان جام ملت ها و لژیونرها

کمبود بودجه، تحریم رسانه ها و مصدومیت ها!700 هزار یورو به اضافه پول رضایت نامه! کی روش به قلعه نویی رسید

بدون شــک تمام اهالی فوتبال و کسانی که آهنگ 
نبض شــان با شرایط تیم ملی کوک می شود در حال 
حاضر تمام نگاه شــان به دوحــه قطر و کمپ زیبای 
اسپایر است. کافی اســت به بازیکنان حاضر در این 
قاب نگاهی داشــته باشیم تا یک نفس عمیق از سر 
آرامش بکشیم و حسرت مصدومین را نخوریم. یکی 
از بازیکنانــی که می توانیم به او دل ببندیم کســی 
نیست جز اشکان دژاگه، هافبک خوش نقش تیم ملی 
ایــران که انگیزه های زیادی برای فتح این جام دارد. 
اشــکان دژاگه جزو آن دســته از بازیکنانی است که 
در هر شــرایط مربیانش از اعتماد بــه او هیچ وقت 
پشیمان نمی شــوند، او حتی زمانی که بدون باشگاه 
بســر می برد از حمایت بی شــائبه کارلوس کی روش 
برخــوردار بود و او نیز هر بار بــه میدان فرا خوانده 
شــد جزو بهترین های زمین بود، شــاید کمتر بازی 
بدی از اشــکان دژاگه در عرصه ملی در خاطر کسی 
مانده باشد. اشکان در حالی که کاپیتان تیم ملی بود 
3 بــازی در جام جهانی روی نیمکت نشســت بدون 
کوچکترین اعتراضی تا نشــان دهد که یک بازیکن 
از روی نیمکــت هم می تواند تاثیرش را در تیم ملی 

ایفا کند والحق که اشــکان ایــن وظیفه را به خوبی 
انجام داد. او حتی یک دقیقه فرصت حضور در زمین 
پیدا نکــرد اما مثل یک کاپیتان واقعی مثل شــمع 
دور تیمش می گشــت، نه اخمی در نیمکت به چهره 
داشت و نه بیانیه ای بعد از جام صادر کرد و کی روش 
مزد کار او را با قرار دادن نامش در فهرســت نهایی 
تیــم ملی به او داد که همانا کمترین حقش بود. این 
دومین حضور اشــکان در جام ملت های آسیاست و 
این بار او در شــرایطی پا به این مسابقات می گذارد 
که دیگر همه او را به عنوان یکی از کاپیتان های تیم 
پذیرفته اند. او از هیــچ نبردی ابایی ندارد و جدی تر 
از هر زمانی به دنبال درخشــش در آخرین روزهای 
حضور در تیمی اســت که از ابتدا متعلق به خودش 
بوده اســت. اشــکان دژاگه با حضور در 4 تورنمنت 
بــزرگ و 50 بازی ملی به همراه تیم ملی حالا یکی 
از نام هــای مانــدگار فوتبال ایران لقــب گرفته که 
امیدواریم جام نیلوفری این تورنمنت با دســتان این 
چهره منحصر به فرد و دوست داشتنی بالا برده شود. 
بدون شــک یکی از زیباترین قاب های جام می تواند 

حلقه 3 قلو های تراکتور به دور این جام باشد.

اشکان دژاگه در آستانه پنجمین تورنمنت ملی

با وجود ادامه مذاکرات باشــگاه پرسپولیس با رضا 
قوچان نــژاد، مهاجم ســابق تیم ملــی این بازیکن 
علاوه بر مشکل رضایت نامه از باشگاه آپوئل قبرس، 
ســنگ بزرگی برای سرخ پوش شدن سر راه خود و 
پرسپولیس قرار داده است! بر اساس شنیده ها گوچی 
برای پرسپولیسی شدن درخواست مبلغ هنگفتی از 
باشــگاه ایرانی کرده؛ چیزی در حــدود 700 هزار 
یــورو! با وضعیت و نوســان ارز و مشــکلات مالی 
باشــگاه های ایرانی پرداخت این رقم که با محاسبه 
هر یورو 13 هزار تومان بیــش از 9 میلیارد تومان 
می شود از توان پرسپولیس و حتی دیگر باشگاه های 
ایرانی خارج است. البته باشگاه پرسپولیس علاوه بر 
700 هــزار یورو به گوچی بایــد مبلغی را هم برای 
رضایت نامه او به باشــگاه قبرسی پرداخت کند که 
قبرســی ها هنوز این رقم را مشــخص نکرده اند. با 
این حساب جذب رضا قوچان نژاد برای پرسپولیس 

بیــش از 10 میلیارد هزینه در بر خواهد داشــت و 
با توجه به آنکه ســرخ ها در خــط حمله بازیکنانی 
چون مهدی ترابی و مهدی شــریفی را جذب کرده 
و علیپور و منشــا را هم در اختیار دارند به احتمال 
زیاد قید این گزینه گران قیمت را می زنند. در همین 
راستا ایرج عرب، سرپرست باشــگاه پرسپولیس با 
تشــریح آخرین وضعیت مذاکرات این باشــگاه با 
رضــا قوچان نژاد گفــت: »ارقام و اعــدادی که به 
پرســپولیس پیشنهاد می شــود باید متعارف باشد. 
باشگاه پرسپولیس نمی تواند با هر عدد و قراردادی 
بازیکــن بگیرد؛ ضمن این که تمایلی هم ندیدیم که 
بازیکن بخواهد برای حضور در پرســپولیس کوتاه 
بیاید. ارقامی که گفته می شــود هوایی و پرت است 
و با شرایط پرسپولیس تطابق ندارد. ما هر کاری را 
نمی توانیم انجام بدهیم. برانکو هم اصراری ندارد با 

این شرایط غیرمتعارف بازیکن بگیریم.«

پاسخ باشگاه استقلال به جدایی سیدحسین!
سیدحسین حسینی مثل جام جهانی در آخرین اردوی تیم ملی برای جام ملت ها هم خط خورد تا حالا او استقلال 
را مقصــر این اتفاق بداند چراکه در این فصل مهدی رحمتی گلر اول این تیم بوده و حســینی تنها در 4 بازی در 
نیم فصل اول درون دروازه اســتقلال قرار داشت. در این بین گفته می شود حسینی قصد دارد از استقلال جدا شود 
تا بیشــتر از این فرصت های خود را از دســت ندهد و به تیمی برود که بتواند بیشتر فرصت بازی کردن پیدا کند. 
علی خطیر در واکنش به جدایی حســینی گفت: »حســینی از خط خوردنش از لیست تیم ملی دلخور است و این 
دلخوری بحق است. به هر حال بازیکنی در حد حسینی برایش سخت است از 2 اردوی تیم ملی برای جام ملت ها 
و جام جهانی خط بخورد و او حق دارد ناراحت باشــد. مــن نمی خواهم منفی حرف بزنم ولی کاش آقای کی روش 
که نمی خواســت حسینی را به جام ملت ها ببرد در همان اردوی اول نامش را خط می زد. به هر حال طبیعی است 
وقتی یک گلر زحمت می کشــد و در آخرین لحظه خط می خورد از نظر روحی با مشــکل روبه رو می شود. بهتر بود 
او از همان اول از اردوی تیم ملی خط می خورد تا با مشکل روبه رو نمی شد. حسینی باید ظرفیت فکری اش را بالا 
ببرد و باید قوی باشــد و با قدرت تر از گذشــته برگردد. او باید آنقدر تلاش کند که کسی نتواند نام او را خط بزند. 
حســینی سال های زیادی وقت دارد تا به ستاره فوتبال ایران تبدیل شــود و باشگاه هم از او حمایت می کند و ما 
پشت دروازه بان جوان تیم مان خواهیم بود. هرچند گفته می شود سیدحسین قصد جدایی از استقلال را دارد اما به 
نظر می رسد این هم یک تصمیم احساسی است چراکه او با باشگاه تا پایان فصل قرارداد دارد و بعید است وینفرد 

شفر و مدیران باشگاه راضی به جدایی او شوند.«

 پاســخ مثبـت دایی 
به درخواسـت کی روش

 مصدومیـت سـردار آزمون
 جـدی نیســت

 ایـران  قدبلندتـرین تیم
جـام ملـت های آسیـا

 پاداش پـرسپـولیـس
 پشـت تحریم ها!

 توافق مالی کی روش
 با فدراسیون فوتبال کلمبیا

بررسی گروه A جام ملت ها

 میزبان به دنبال شگفتی
 با مربی ایتالیایی


